
Zarządzenie Nr 4442/2023 

 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert składanych  

w ramach otwartego konkursu ofert Nr KZP/WKS/I/7/2023 ogłoszonego przez Prezydenta 

Miasta Radomia na powierzenie wykonywania zadania publicznego w 2023 roku z zakresu 

turystyki i krajoznawstwa. 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert składanych w ramach otwartego 
konkursu ofert Nr KZP/WKS/I/7/2022 ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Radomia na wsparcie  
wykonywania zadania publicznego w 2022 roku z zakresu turystyki i krajoznawstwa. 
 
2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
 
Przewodniczący: 
Pani Kamila Baranowska - Janas - Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta  
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
 
Wiceprzewodniczący  

Pani Iwona Skawińska – Kierownik Referatu Promocji Miasta w Wydziale Komunikacji Społecznej, 
Promocji Miasta i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
 
Członkowie: 
Pan Emil Jaskulski – Kierownik Referatu Centrum Organizacji Pozarządowych w Wydziale Komunikacji 
Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Izabela Kolanowska – Główny Specjalista w Wydziale Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta  
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Agata Wróbel – Referent w Wydziale Księgowości Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Magdalena Wesołowska – Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Dagmara Janas – Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych RAZEM, przedstawiciel 
organizacji pozarządowej, 
Pani Anna Głogowska – Radomski Bank Żywności, przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
 
 

§ 2 
Postępowanie Konkursowe będzie prowadzone zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowych 
określonym w Uchwale Nr LXX/636/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 
2023 rok.  

 
§ 3 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
         

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta  
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

    
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
 


